

文藻外語大學

學生會(課外活動)經費

支出明細帳

103 學年度第 1 學期

103.08.01~104.01.31

文藻外語大學學生會費支出明細帳

103學年度第1學期

103年-104年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				上期結餘			0
9	9	B	1	8月份工讀費(學生會)		18,630	-18,630
10	3			補繳102-2學期學生會費	250		-18,380
10	3			103-1學年度學生會費現金補繳 二技4人*250元/四技91人*250元/專科部1-3年級27人*300/4-5年級38人	41,350		22,970
10	14			103-1學年度學生會費現金補繳 四技27人*250/專科部1-3年級14人*300/4-5年級2人*250	11,450		34,420
10	15	B	2	9月份工讀費(學生會)		23,690	10,730
10	22			103-1學年度學生會費現金補繳 四技48人*250元/專科部1-3年級23人*300元/4-5年級3人*250元	19,650		30,380
10	27			103-1學年度學生會費現金補繳 四技8人*250元/專科部1-3年級5人*300元/4-5年級8人*250元/研究所1人*250元	5,750		36,130
10	28			請領1031學生會費	290,000		326,130
11	6	A	3	第十三屆學生會幹部在職訓練(學生會)		5,494	320,636
11	6	A	4	活動預定表收取(學生會)		1,078	319,558
11	6	D	5	8月份事務機包錶費(學生會)		4,950	314,608
11	6	A	6	【文藻人! Come On!】一開學大禮學生晚會(學生會)		65,650	248,958
11	9	B	7	10月份工讀費(學生會)		26,335	222,623
11	24	C	8	社彩繽紛(學生會)(存留款)		0	222,623
				續下頁 sub-ttl		145,827	

學生會: 學生會
會長 曾于給 0310

學生議會: 學生會
學生議會
議長 陳俐安 0310

課外活動指導組 學生事務處
約雇人員 鄭安茹 0328 課外活動指導組
組長 鄭國翔 0408

文藻外語大學學生會費支出明細帳

103學年度第1學期

103年-104年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			222,623
11	27	D	9	社產(練習用武器)(國術社)		1,596	221,027
11	26			請領1031學生會費	250,000		471,027
11	28			103-1學年度學生會費現金補繳 四技10人*250/專 科部1-3年級9人*300	5,200		476,227
12	3	D	10	社產購買(吉他導線、譜架)(民謠吉他社)		901	475,326
12	4	A	11	103學年度全校學生社團評鑑系列活動-社團資料製 作講習會(學生會)		4,000	471,326
12	4	D	12	社產(十二夜DVD)(動物保護社)		228	471,098
12	10	B	13	11月份工讀費(學生會)		26,680	444,418
12	11	C	14	社章(學生會)		1,440	442,978
12	11	A	15	越過那一座山幹部訓練營(指導老師車馬費)(童軍 團)		1,200	441,778
12	15			請領1031學生會費	290,000		731,778
12	15	A	16	暑訓成果小舞展(文宣費、場佈費、餐費)(四技國標 社)		1,834	729,944
12	15	A	17	哲學X咖啡(活動餐費、雜支、宣傳海報)(文藻哲學 社/生活品味社)		1,065	728,879
12	15	A	18	暑期訓練營(老師車馬費)(國際標準舞蹈社)		3,000	725,879
12	15	D	19	社產購買(舞衣購買)(國際標準舞蹈社)		7,000	718,879
				續下頁 sub-ttl		194,771	

學生會: 學生會
會 長 曾于綸 0310

學生議會: 學生會
議 會 長 陳俐安 0310

課外活動指導組 學生事務處
約雇人員 鄭安茹 0320 課外活動指導組
組 長 鄭國翔

文藻外語大學學生會費支出明細帳

103學年度第1學期

103年-104年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			718,879
12	15	D	20	社產(錄音筆)(英語辯論社)		1,436	717,443
12	15	A	21	Trick cos treat萬聖節活動(cosplay技巧研究社)		418	717,025
12	15	A	22	【愛·文化】文藻藝文月(學生會)		73,916	643,109
12	18	D	23	社產(半絲彩巾)(藝術舞坊)		5,292	637,817
12	18	A	24	「共舞」暑訓(老師鐘點費)(藝術舞坊)		2,400	635,417
12	18	D	25	社產(軟陶精品達人、超cute日系黏土野、資料夾、收納盒)(黏土造型社)		1,563	633,854
12	18	D	26	社產(竹劍)(日北劍道研習社)		1,528	632,326
12	30	A	27	「一三一四，攜手同行」第十四屆學生會新任幹部甄選(學生會)		5,166	627,160
12	30	A	28	【愛·點燃】24小時文藻聖誕不打烊(學生會)		13,082	614,078
12	30	A	29	【愛·聆聽】樂夏狂歡夜(學生會)		13,021	601,057
12	30	D	30	社產(鋼琴調音)(學生會)		1,500	599,557
12	30	D	31	社產(音源線轉接頭、音源線、耳機MIC、滑鼠微動開關)(學生會)		1,338	598,219
12	30	D	32	社產(9月份事務機包錶費(學活))(學生會)		3,224	594,995
1	5	A	33	Cosplay技巧研究社第三屆交流茶會(cosplay技巧研究社)		658	594,337
				續下頁 sub-ttl		122,688	

學生會: 學生會會長 曾于綸 0310

學生議會: 學生議會會長 陳俐安 0310

課外活動指導組 學生事務處 約雇人員 鄭安茹 0320 課外活動指導組 組長 鄭國翔 0508

文藻外語大學學生會費支出明細帳

103學年度第1學期

103年-104年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			594,337
1	9	A	36	一伽一術，軟硬兼施(瑜珈社、國術社)		358	593,979
1	9	B	34	12月份工讀費(學生會)		28,405	565,574
1	9	A	35	精武門國術體驗營(國術社)		164	565,410
1	9	A	37	一七來跳舞(藝術舞坊)		2,341	563,069
1	9	A	38	藝術舞坊「舞耀繽紛」研習營(藝術舞坊)		420	562,649
1	9	D	39	社產(手電筒、羅盤)(童軍團)		1,399	561,250
1	9	A	40	「童是天涯好夥伴」第44屆文藻團慶(童軍團)		4,000	557,250
1	9	A	41	律動研習營「舞營來跳舞」(街頭舞蹈社)		411	556,839
1	9	A	42	舞風研習營—「舞彩繽紛」(街頭舞蹈社)		2,540	554,299
1	9	A	43	幹部訓練(黏土造型社)		1,064	553,235
1	9	A	44	聖誕感恩義賣(黏土造型社)		1,936	551,299
1	9	A	45	聖誕趴趴走(手工藝社)		1,581	549,718
1	9	D	46	社產(小提琴社)		2,716	547,002
1	9	A	49	公開辯論(英語辯論社)		378	546,624
				續下頁 sub-ttl		47,713	

學生會: 學生會
會長 曾于綸 0310

學生議會: 學生議會
議長 陳俐安 0310

課外活動指導組: 學生事務處
約雇人員 鄭安茹 0320

課外活動指導組
組長 鄭國翔

文藻外語大學學生會費支出明細帳

103學年度第1學期

103年-104年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			546,624
1	9	A	47	「有您真好(上)」安養院服務活動(小提琴社)		1,352	545,272
1	9	A	48	國標研習營(國際標準舞蹈社)		2,500	542,772
1	9	D	50	社產(國際禮儀社)		448	542,324
1	9	A	51	103學年度學生組織高峰會(學生議會)		2,611	539,713
1	9	A	52	山野迎新-半屏山(山野社)		3,000	536,713
1	9	A	53	民歌大車拼(民謠吉他社)		921	535,792
1	9	A	54	國際禮儀社彩妝研習營(國際禮儀社)		734	535,058
1	9	D	55	社產(雙人帳)(山野社)		2,581	532,477
1	22	A	56	SOS大冒險(山地服務社)		2,619	529,858
1	29			請領1031學生會費	462,750		992,608
1	29			103-1學年度學生會費現金補繳 四技4人*250/專科部1-3年級2人*300	1,600		994,208
1	29			補繳102-1學期學生會費大學部1人	250		994,458
1	29			補繳102-2學期學生會費大學部1人	250		994,708
1	29			103-1交換生溢繳退費 (四技8人*250元/專科3人*300元)		4,650	990,058
1	29			103-1低收入戶溢繳退費 (二技1人*250元/四技23人*250元/專科部20人*250元/專科部22人*300元)		21,000	969,058
				續下頁 sub-ttl		42,416	

學生會: 學生會
會長 曾于綸 0310

學生議會: 學生會
學生議會
議長 陳俐安 0310

課外活動指導組: 學生事務處
約雇人員 鄭安茹 0320 課外活動指導組
組長 鄭國升 0408

文藻外語大學學生會費支出明細帳

103學年度第1學期

103年-104年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			969,058
1	29	A	59	學生會費補助款(學生會)		254,020	715,038
1	29	A	57	南區動唱交流(康輔社)		1,071	713,967
1	29	A	58	「簡單愛」愛心發票募集(兒童服務社)		142	713,825
1	29	A	60	畢業展演補助款(學生會)		70,000	643,825
1	29	A	61	帳目公開(學生會)		1,869	641,956
1	30	A	62	「藻到優惠屬於我」特約商活動		28,048	613,908
1	30	A	63	校外學術研習暨交流論壇		2,504	611,404
1	30	A	64	【愛·插畫】H.H先生繪圖旅程		37,024	574,380
1	30	C	65	第二次及第三次會員代表大會		872	573,508
1	30	A	66	103學年度第一學期經費審核會議		23,744	549,764
1	30	A	67	【議三議四】知能培訓課程		3,713	546,051
2	9	A	68	英人而譯(英語表達社)		422	545,629
2	9	A	69	Santa說音樂-六社聯合音樂會(熱門音樂社、民謠吉他社)		922	544,707
2	9	D	74	社產(10月份包錶費)(學生會)		1,533	543,174
				續下頁 sub-ttl		425,884	

學生會: 學生會
會長 曾于綸 0310

學生議會: 學生議會
議長 陳俐安 0310

課外活動指導組 學生事務處
約雇人員 鄭安茹 0320 課外活動指導組
組長 鄭國輝

文藻外語大學學生會費支出明細帳

103學年度第1學期

103年-104年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			543,174
2	9	A	70	同人誌販售會之場次觀摩(cosplay技巧研究社)		412	542,762
2	9	A	71	球場爭豪傳-103年度全校性3對3鬥牛比賽(籃球社)		975	541,787
2	9	A	72	第六屆羽世無雙-校內羽球雙打比賽(羽球社)		3,000	538,787
2	9	A	73	【愛·展現】第二屆「閃亮之星Shining Star」文藻歌唱大賽(學生會)		185,298	353,489
2	9	D	75	社產(11月份包錶費(學生會))		1,334	352,155
2	9	A	76	動手動腳玩英文-英文育樂營(愛心服務社)		1,070	351,085
2	9	B	77	1月份工讀費(學生會)		21,390	329,695
2	9	A	78	大地豐收教會志工服務隊(視覺設計創意社)		240	329,455
3	10	D	79	社產(11月份包錶費(學生會))		2,112	327,343
3	10	D	80	社產(12月份包錶費(學生會))		4,231	323,112
3	24	A	81	2015學生自治幹部研習營		329,682	-6,570
				本學期總收入	1,378,500		
				本學期總支出		1,385,070	
				本學期總結餘			-6,570

學生會: 學生會
會長 曾于綸 0324

學生議會: 學生會
學生議會
議長 陳俐安 0324

課外活動指導組: 學生事務處
約雇人員 鄭安茹 0320

課外活動指導組
組長 鄭國翔